



ethnic
communities'
council of
victoria

Victoria Etnik Toplumlar Konseyi (The Ethnic Communities' Council of Victoria Inc. - ECCV) Victoria eyaletindeki etnik ve çokkültürlü kuruluşları bünyesinde toplayan bir çatı kuruluştur. Gücünü toplumdaki alan, üyeleri tarafından yönlendirilen ve çokkültürlü kökeni olan toplum üyelerini güçlendirme ilkesi ile çalışan bir kuruluştur. 1974 yılından beri Victoria eyaletindeki çokkültürlü toplumların sesini gururla duyuran en büyük kuruluştur. 35 yılı aşkın bir süredir, çokkültürlü toplumlar, devlet kurumları ve genel toplum arasında bir köprü vazifesi görmektedir.

Gönüllülerden oluşan bir Yönetim Kurulumuz ve temsil, sözcülük, politika geliştirme ve kapasite geliştirme vazifelerini yerine getiren kadrolu çalışan bir ekibimiz bulunmaktadır. Kuruluşumuz, insan hakları, hizmetlerden faydalanma eşitliği, daha iyi hizmet, ırkçılık ve ayrımcılık, toplum içi uyum, iş imkanları, eğitim ve öğretim, sağlık ve toplum hizmetleri, engelliler, çocuk esirgeme, hukuk ve adalet, sanat ve kültür gibi konularda federal ve eyalet hükümetleri nezdinde çokkültürlü toplum üyelerini temsil etmektedir. Toplumumuzu ilgilendiren her konuda onların sesi duyurmaktayız ve çeşitli konularda politika geliştirip, zaman zaman üniversitelerle işbirliği içinde araştırma projeleri gerçekleştirmekteyiz.

Ayrıca, yeni ve gelişen toplumları temsilen bize üye olan kuruluşlara, yönetici kadrolarına eğitim desteği sağlayarak kuruluşlarının gelişmesine katkıda bulunmaktayız.

Üyelerimiz geniş bir yelpazeyi kapsamaktadır. Etnik veya çokkültürlü kuruluşlara, bu konulara ilgi duyan kuruluşlara veya bizim yaptığımız işlere destek olan herkese açıktır. Web sitemizi ziyaret ederek faaliyetlerimiz hakkında ayrıntılı bilgi alabilirsiniz ve ECCV'ye üyelik başvurusu için web sitemizde "About" başlığı altında "Become a Member" seçeneğine girerek başvurunuzu yapabilirsiniz. Faaliyetlerimiz hakkında ayrıntılı bilgi veya toplumunuzun hedeflerini gerçekleştirmeye nasıl yardımcı olabileceğimizi öğrenmek için bizi arayabilirsiniz.

Tercümana ihtiyaç duyuyorsanız, **131 450** numaralı telefonda Yazılı ve Sözlü Çeviri (TIS) servisini arayınız ve sizi (03) 9349 4122 numaralı telefonda Ethnic Communities' Council of Victoria Inc ile görüşmelerini isteyiniz. Çalışma saatlerimiz haftaiçi 9.00 – 17.00 arasındadır.

Ethnic Communities' Council of Victoria
150 Palmerston Street Carlton VIC 3053
Telefon: 9349 4122
Fax: 9349 4967
www.eccv.org.au